
 
 
 
 

Podralský nadační fond ZOD, Brniště 1, 471 29 Česká Lípa, tel.: +420 603 889 168, e-mail: info@podralsko.cz, www.podralsko.cz  
Zapsán v nadačním rejstříku, oddíl N, vložka 100, u rejstříkového soudu v Ústí nad Labem, IČ: 286 78 419.  
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. pobočka Liberec, číslo účtu 43-2 782 380 237/0100         

Hrajeme si v létě! 
 

Zpříjemněte si procházku po Hastrmanské stezce a zkuste vyřešit 
přiloženou tajenku.  

 
Otázky se vztahují k jednotlivým zastavením na Stezce hastrmanů.  

Sladká odměna za vyplněnou tajenku na vás bude čekat v infocentru. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 Zastavení č.: Otázka:     

 2 Jaké stromy jsou zelené i v zimě?      

 6 Jaký plaz žije u vody?     

 11 
Jaký smyčcový nástroj se vyrábí 
ze dřeva?     

 5 Dravá česká sladkovodní ryba.     

 3 
Který spisovatel napsal báseň 
Vodník?     

 4 
Co se připravuje z čerstvých květů 
bezu černého?     

 10 
Která látka pokrývá 70% povrchu 
Země?     

 8 Jaká je zrnitost čediče?     

 7 Který světec má svátek 6.12.?     

             
             

                       

                   

                   

                  

                  

                     

                 

                  

                    

             


